qua q forte sunt constructa contra r voluntatem eorum 8

,
quibus fundi attinent 4

,
diruantur

regia potestate.

10. Item“* inhibemus ad imitationem avi nostri, felicis memorie imperatoris Fride-

rici
u

,
ne v quis officialium nostrorum in civitatibus eorundem w principum iurisdictionem

aliquam sive in theloneis sive in monetis seu x aliis officiis quibuscumque y sibi ven-

dicet, nisi per octo z dies ante 3 curiam nostram ibidem publice indictam et per octo z

dies post eam 1
' finitam 0

. Nec etiam'1 per eosdem dies in aliquo excedere presumant

iurisdictionem principis et e consuetudines civitatis. Quotienscumque autem ad aliquam

civitatum eorum accesserimus sine nomine publice curie, nichil in ea f iuris habeant,

sed* princeps et dominus eius plena in ea 1
' gaudeat potestate.

11. Sane“* quanto fidem ampliorem predictorum principum circa nos intelleximus 1

,

tanto excellentius eorum profectibus semper intendemus 1
' prospicere. Et quoniam

acta hominum oblivio inimica 1 memorie per longam temporum evolutionem'“ sepelire

solet, diligentia vigilantiori adhibita, hec nostre gratie beneficia ecclesiis inpensa per-

petuari volumus. Statuentes, ut heredes nostri et successores in“ imperio 0 ea rata

73. !) § in 1). m
)
eorum deest E 5. F. ]1

)
suimet B. °) eum forte C— F. p) illum

A 3. 4. o) etiam (7.
r
)
contingerit A 2. s

)
poterimus A 2. E. F. *) nuncios D. u

)
denun-

ciati D. v
)
in add. A 3. <7. w

)
iudieio D, similia semper. x

) advocato A 8. 4. y) auctoritas

E 4. 5. F; deest A 2. z) duas litteras erasas sequitur f»; in AI. a
)
autem eius potestatem A3;

autem sic eius ius aut potestatem A4. 13
)

deest E. F. °) impendi A 2; imputendi A4; impetndi

cum compendio obscuro super littera t, D
;

impetrandi E. F. d
)

institutus C. e
)
excommunicationum

A3. 4. f
) VI JD. s) prescriptio 0. E 5. '“) subsequetur C— F. ’) revoc. exc. B.

k
)

aliis B. p preesse F. m
)
prodesse E 4. b. F. n

)
assistant B. D. E. F. “*) § in D. °) statui-

mus A 3. 4; deest A 2. p) aliquo A 2. B. D—F. a) quae A 3. F. r
)
contra — attinent des. B.

s
) deest A 2. t) attinent fundi C. u

)
Frederici A 2—4; Fr. EI. v

)
incipit (7 2. w

)
eorum (7 2.

x
)
sive C; in add. B—F. y) qualibuscunque (7. D. z

)
VIII D. a

) pro ante curiam nostram (71:

in curia nostra. b
)
postea E. F. c

) finita E 3. d
)

deest C. e
)
per C. f

) illa (7. D
;

iuris in

ea F. e) habebant si E 2. 11
)

in ea plena A 3. >) intellexerimus A 2. B. k
)
intendimus C—F.

!) immuta E 4; immutat E b. m
)
evolationem F. u

)
in deest A 2. B. D— F. °) imperii F,

b
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conservent et exequantur et faciant in subsidium ecclesiarum a laicis universaliter

observari.

Et ut futuris innotescant et a presentium non excidant memoria sive notitia, ea

fecimus huic pagino annotari et paginam subnotatione nominum eorum qui interfuerunt,

prineipum videlicet, et sigilli nostri munimine insigniri.

Testes hii sunt: Sifridus Maguntinus 1 ’ archiepiscopus, Theodericus 11 Treverensis

archiepiscopus, Engelbertus Coloniensis archiepiscopus, Albertus Magdeburgensis r

archiepiscopus*, Hugo Leodiensis episcopus, Otto Traiectensis episcopus, Ecbertus 8

Babenbergensis 4 episcopus**, Conradus Ratisbonensis episcopus, Hertwicus Egeste-

densis" episcopus, Theodericus Monasteriensis v episcopus, Heinricus Wormatiensis

episcopus, Engelhardus Nuwemburgensis w episcopus, Heinricus Basiliensis episcopus,

et alii quam plures.

Signum x domini Friderici y secundi Romanorum regis invictissimi 2 et regis Sicilie a
.

Ego b Conradus 0 Metensis d et Spirensis e episcopus imperialis aule cancellarius

vice domini Sifridi* Maguntine sedis« archiepiscopi et totius Germanie arcbicancellarii 1 '

recognovi 1
.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis MCCXXk
,

indictione IX 1

,
regnante

domino“ Friderico 11 secundo Romanorum rege et Sicilie 0 gloriosissimo« ;
anno« regni

eius in Germania VIII r
,
in Sicilia 8 vero XXIII 4

.

Datum ’1 apud v Frankenvuurt, VI. Kalend.w Maii x
.

*) abhinc series testium in C: Ekebertusy Babenbergensis episcopus, Conradus Ratisponensis epi-

scopus, Huwardus Leodicensis episcopus, Hertwicus 2 Eihstetensis episcopus, Otto Traiectensis

episcopus, Theodericus Monasteriensis episcopus, Engelhardus Nuwenburgensis episcopus, Hein-

ricus Wormaciensis a electus, Heinricus Basiliensis episcopus, Willelmus Havelbergensis electus 1“

in 1). E. F: Cvnradus 0 Metensis et Spirensis episcopus imperialis aule cancellarius, Ekebertus d

Babenbergensis episcopus, Cvnradus 0 Ratisponensis episcopus, Hartwicus Eihstetensis e epi-

scopus, Heinricus Wormatiensis episcopus f
,
Otto Traiectensis s episcopus, Theodoricus h Mona-

steriensis episcopus, Hvvardus 1 Leodicensisk episcopus, Engelhardus Niwenburgensis 1 episcopus,

Heinricus 1“ Basiliensis episcopus, H.n Habelbergensis episcopus, et alii quam plures.

**) abhinc testium series in E: Theodericus Monasteriensis episcopus, Conradus Ratisponensis

episcopus, Heinricus Wormacensis episcopus, Hardwicus Egestedensis episcopus, Engelhardus